СОВЕТ
ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАНЦЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
   25.05.2016                                                                                               №     227 - рсд

О приеме к компетенции Сланцевского муниципального района осуществления  полномочий по решению вопросов местного значения в части осуществления муниципального земельного контроля
На  основании статьи 14,  части 4 статьи 15 Федерального закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьи 1  закона  Ленинградской области от 10 июля 2014 года № 48-оз «Об отдельных вопросах местного значения сельских поселений»,  пункта 17 части 2 статьи 22 Устава муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области и в соответствии с принятыми решениями советов депутатов поселений, входящих в состав Сланцевского муниципального района, совет депутатов муниципального образования  Сланцевский муниципальный район Ленинградской области  РЕШИЛ:

1. Принять с 01 июня 2016 года к компетенции Сланцевского муниципального района осуществление полномочий по решению вопросов местного значения в части осуществления муниципального земельного контроля поселений, входящих в состав Сланцевского муниципального района:

Гостицкого сельского поселения

Загривского сельского поселения

Новосельского сельского поселения

Старопольского сельского поселения

        Черновского сельского поселения.

   2. Поручить администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области заключить соглашения о передаче администрациями поселений полномочий, указанных в пункте 1 настоящего решения.

3. Установить, что решение вступает в силу с момента принятия.

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную  комиссию  совета депутатов по законности, правопорядку и соблюдению регламента.

Глава муниципального образования                                                          М.Б. Чистова